STABILIMENTO CHIMICO FARMACEUTICO MILITARE DI FIRENZE

RICHIESTA FONDI SETTEMBRE 2017

FATTURA
PATTO
FORNITORE TIPOLOGIA VDS Azs:z? SI/NO con:ﬁ; E/ ssp | INTEGRITA'/ \ REDGAIxR_ AchEﬂ//:z /c| ScAD. | DATAULTIVMA IMPORTO DATA VALUTA GG
PANTOUFLAGE EATTURA OLL CONTR.gg| DIPAG.TO
3B AERAULICA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE S| 02/PA 09/06/2017 | 31/05/2017 60 8/8/2017 1.134,60 15/9/2017 98
3B AERAULICA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 001/2015 S| 01/PA 23/06/2017 | 31/05/2017 60 22/8/2017 561,20 15/9/2017 84
3P DI PALLINI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI S| 42/FE 30/6/2017 | 30/6/2017 60 29/8/2017 3.769,80 15/9/2017 77
3P DI PALLINI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI S| 41/FE 26/06/2017 | 22/06/2017 60 25/8/2017 1.972,25 15/9/2017 81
A.D.A MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6V109 Sl 1 3/7/2017 60 1/9/2017 3.568,50 15/9/2017 74
ABSYSTEM MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6C147 S| 1/E 26/06/2017 60 25/8/2017 975,02 15/9/2017 81
ABSYSTEM MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6C106 SI 2/E 26/06/2017 | 21/02/2017 60 25/8/2017 224,48 15/9/2017 81
ALLTUB ITALIA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6C205 SI 2/PA 16/05/2017 | 15/05/2017 60 15/7/2017 2.028,31 15/9/2017 122
ANDREA LATTANZI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 6C203 S| 1PA 3/7/2017 | 16/5/2017 60 1/9/2017 806,00 15/9/2017 74
ANGELANTONI LIFE POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 001/2015 S| VPA1700107 19/05/2017 | 17/03/2017 60 18/7/2017 944,46 15/9/2017 119
ASC SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE S| PA 25 17 24/7/2017 | 23/6/2017 60 22/9/2017 780,80 15/9/2017 53
AZIENDA OSPEDALIERO-UNIV.MEYER |COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 6C203 S| E100000471 25/7/2017 | 31/5/2017 30 24/8/2017 4.222,72 15/9/2017 52
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE I 8/2017/1666 31/7/2017 | 7/2/2017 30 30/8/2017 160,79 15/9/2017 46
BONDI & SALVADORI SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE SI 14 15/06/2017 | 31/05/2017 60 14/8/2017 1.464,00 15/9/2017 92
BORGHESI SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE I 1/PA 26/06/2017 | 23/06/2017 60 25/8/2017 573,71 15/9/2017 81
BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 6V102 S| 904/97 10/7/2017 | 30/6/2017 30 9/8/2017 615,99 15/9/2017 67
BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 6V102 SI 904/78 27/06/2017 | 01/06/2017 30 27/7/2017 1.327,36 15/9/2017 80
CARLO ERBA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI S 2117022838 30/6/2017 | 21/7/2017 60 19/9/2017 58,56 15/9/2017 56
CARLO ERBA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALIS| S| 2117022259 27/06/2017 | 26/06/2017 60 26/8/2017 26,23 15/9/2017 80
CARLO ERBA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALIS| S| 2117021338 20/06/2017 | 14/06/2017 60 19/8/2017 64,66 15/9/2017 87
CARLO ERBA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALIS| S| 2117020792 15/06/2017 | 26/06/2017 60 25/8/2017 68,93 15/9/2017 81
CHEMICAL SOLUTION MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6C205 S| 1125 12/06/2017 | 16/06/2017 60 15/8/2017 469,21 15/9/2017 91
CHEMPROTECT.SK MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI NP 032 27/7/2017 | 27/7/2017 60 25/9/2017 13.596,00 15/9/2017 50
CITTI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6V109 S| 89 16/06/2017 | 19/05/2017 60 15/8/2017 103,09 15/9/2017 91
CONTER MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6C205 S| 1/02 7/7/2017 60 5/9/2017 895,20 15/9/2017 70
CONTER MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6C205 S| 2/02 7/7/2017 60 5/9/2017 2.020,00 15/9/2017 70
CONVOI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6V109 S| 78/3 14/7/2017 60 12/9/2017 4.328,50 15/9/2017 63
COUNCIL OF EUROPE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI NP 90162313 13/07/2017 | 12/7/2017 30 12/8/2017 244,50 15/9/2017 64
COUNCIL OF EUROPE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALIS| NP 90164193 25/07/2017 | 26/7/2017 30 25/8/2017 244,50 15/9/2017 51
CS BUCCHI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI S| 27 09/06/2017 | 06/07/2017 60 4/9/2017 175,68 15/9/2017 71
DELIZIE DELIZIOSE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 6C203 S| 18 17 5/7/2017 | 16/5/2017 60 3/9/2017 605,00 15/9/2017 72
E.RLSIST SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 S| 030E 30/6/2017 | 30/6/2017 60 29/8/2017 2.196,00 15/9/2017 77
ERGO POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 010/2012 S| 9E 30/6/2017 | 21/6/2017 60 29/8/2017 6.191,50 15/9/2017 77
ESTRA ENERGIE SRL SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO X SI SI 171901452307 26/7/2017 | 30/6/2017 30 25/8/2017 99,79 15/9/2017 51
ESTRA ENERGIE SRL SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO X Sl S| 171901452306 | 26/7/2017 | 30/6/2017 30 25/8/2017 2.400,64 15/9/2017 51
EUROCORPORATION SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI S| W001139 22/06/2017 | 31/05/2017 60 21/8/2017 151,04 15/9/2017 85
EURODIFARM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 6C185 S| F6 13/7/2017 | 30/6/2017 30 12/8/2017 12.360,97 15/9/2017 64
EURODIFARM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 6C185 S| F5 13/06/2017 | 31/05/2017 30 13/7/2017 11.438,61 15/9/2017 94
FARMALABOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6C203 S| 142 7/7/2017 60 5/9/2017 6.220,78 15/9/2017 70
FARMALVARION MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6C119 S| 17590056451 | 05/06/2017 60 2.847,91 15/9/2017 102
FARMALVARION MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6C119 S| 17590069914 4/7/2017 60 2/9/2017 446,60 15/9/2017 73
FILDROP POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 001/2015 Sl 12/E 6/7/2017 12/6/2017 60 4/9/2017 146,40 15/9/2017 71
FILDROP SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE S| 11/E 6/7/2017 | 25/5/2017 60 4/9/2017 2.135,00 15/9/2017 71
FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6C205 S| 206 28/06/2017 | 03/07/2017 60 1/9/2017 341,60 15/9/2017 74
FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6V111 S 170 21/06/2017 60 20/8/2017 2.232,60 15/9/2017 86
FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6V111 S| 200 21/06/2017 | 06/07/2017 60 4/9/2017 1.183,40 15/9/2017 71
FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6C121 S| 197 21/6/2017 60 20/8/2017 43.212,40 15/9/2017 86
G. MARIANI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6C113 NO 4822 20/10/2016 | 31/12/2016 60 1/3/2017 259,86 15/9/2017 258
G.R. BIOCHEMILAB SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 6C179 S| 4/2015 14/01/2016 60 14/3/2016 1.850,00 15/9/2017 610
G.R. BIOCHEMILAB SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE S| 4EL 20/06/2017 | 28/12/2016 60 19/8/2017 805,20 15/9/2017 87
G.R. BIOCHEMILAB COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 6C179 S 2EL 20/06/2017 | 05/08/2016 60 19/8/2017 313,54 15/9/2017 87
GALA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA X Sl Sl E000160720 17/7/2017 | 30/6/2017 30 16/8/2017 16.853,84 15/9/2017 60
GALA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA X Sl Sl E000166161 3/8/2017 31/7/2017 30 2/9/2017 19.462,28 15/9/2017 43
GEMEAZ SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA S| 7400075040 14/6/2017 | 31/5/2017 60 13/8/2017 7.650,55 15/9/2017 93
GESTIONE PICCHIANI E BARLACCHI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI S| 341 19/06/2017 | 18/07/2017 60 16/9/2017 841,80 15/9/2017 59
INDOORLINE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6C203 S| 6 27/06/2017 | 17/07/2017 60 15/9/2017 202,99 15/9/2017 60
INDOORLINE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 6C203 S| 7 27/06/2017 60 26/8/2017 507,42 15/9/2017 80
IRVING 80 SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE SI 10/PA 12/06/2017 | 09/05/2017 60 11/8/2017 213,50 15/9/2017 95
IRVING 80 SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI sl 11/PA 12/06/2017 | 31/05/2017 60 11/8/2017 2.928,00 15/9/2017 95
ITALIANA SERVIZI SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI S| 1490 22/06/2017 | 14/06/2017 60 21/8/2017 610,00 15/9/2017 85
ITALIANA SERVIZI SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI S| 1752 21/7/2017 | 30/6/2017 60 19/9/2017 4.040,64 15/9/2017 56
LA NUOVA ARTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE S| 56/PA 14/7/2017 | 31/5/2017 60 12/9/2017 317,40 15/9/2017 63
LA NUOVA ARTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE S| 47 08/06/2017 | 30/06/2017 60 29/8/2017 52,79 15/9/2017 77
LA STAMPERIA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6C205 S| 9/E 22/06/2017 | 13/07/2017 60 11/9/2017 736,29 15/9/2017 64
LAB ANALYSIS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 6C203 Sl $0217VPA00062 18/7/2017 60 16/9/2017 1.952,00 15/9/2017 59
LABORCHEMIE APOLDA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6C182 S| 9172000678 14/8/2017 | 3/5/2017 30 13/9/2017 32.625,00 15/9/2017 32
LEXMEDIA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE Sl 1112/PA 7/7/2017 7/7/2017 60 5/9/2017 854,96 15/9/2017 70
MANIFATTURA DI ALBINO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6V111 S| 201701 08/06/2017 | 16/06/2017 60 15/8/2017 1.573,80 15/9/2017 91
MENICHETTI CIOCCOLATO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6V109 S| 1/PA 07/06/2017 | 10/4/2017 60 6/8/2017 4.238,52 15/9/2017 100
METRO SERVICE SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID S| 73/PA 13/06/2017 | 31/5/2017 60 12/8/2017 8.668,34 15/9/2017 94
MULTICENTER DI GALANTI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE S| 2 7/7/2017 | 5/7/2017 60 5/9/2017 298,90 15/9/2017 70
OLIVETTI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO X Sl S| 11370141159 5/7/2017 | 5/7/2017 60 3/9/2017 648,95 15/9/2017 72
OLIVETTI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO X Sl S| 1137014158 5/7/2017 | 5/7/2017 60 3/9/2017 258,64 15/9/2017 72
OLIVETTI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO X Sl S| 1137908611 18/7/2017 | 18/7/2017 60 16/9/2017 32,98 15/9/2017 59
PERKIN ELMER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI NO 1 11/05/2017 | 30/01/2017 60 10/7/2017 1.740,94 15/9/2017 127
PERKIN ELMER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI NO 7217602694 12/05/2017 | 29/09/2016 60 11/7/2017 755,18 15/9/2017 126
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE S| 7017012000010189 | 26/7/2017 | 30/6/2017 30 25/8/2017 315,16 15/9/2017 51
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE S| 7017012000010201 | 26/7/2017 | 30/6/2017 30 25/8/2017 123,50 15/9/2017 51
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE S| 7017012000005600 | 6/6/2017 | 17/5/2017 30 6/7/2017 1.456,54 15/9/2017 101
REDI COSTRUZIONI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE S| 1/FE 23/06/2017 | 06/07/2017 60 4/9/2017 7.279,74 15/9/2017 71
RENTOKIL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100046 - MATERIALI PER IGIENE E PULIZIA S| 17129248 22/05/2017 | 31/07/2017 60 29/9/2017 176,56 15/9/2017 46
RIVOIRA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE S| 0501115 08/04/2016 | 21/04/2016 60 20/6/2016 321,57 15/9/2017 512
RIVOIRA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE S| 0502384 07/07/2017 | 20/06/2017 60 5/9/2017 494,60 15/9/2017 70
SANOFI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI NP 9085252422 15/6/2017 | 15/6/2017 30 15/7/2017 210.721,50 15/9/2017 92
SCATOLIFICIO EURO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6C207 S| 4 27/06/2017 | 08/05/2017 60 26/8/2017 146,75 15/9/2017 80
SCATOLIFICIO EURO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6C185 S| > 27/06/2017 | 26/06/2017 60 26/8/2017 660,52 15/9/2017 80
SECURITE SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID S| 24/PA 7/7/2017 | 30/6/2017 30 6/8/2017 8.239,39 15/9/2017 70
SEI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE S| 10 29/6/2017 | 24/7/2017 60 22/9/2017 81,13 15/9/2017 53
SENECO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE S| 98/17P 13/07/2017 | 21/7/2017 60 19/9/2017 1.046,76 15/9/2017 56
SFERA INGEGNERIA POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 006/2015 S| 5_17 27/06/2017 | 15/06/2017 60 26/8/2017 732,00 15/9/2017 80
SIGMA ALDRICH MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI S| 8281158492 19/06/2017 | 16/06/2017 60 18/8/2017 924,52 15/9/2017 88
SO.VITE SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA S| 30-PA 14/7/2017 | 30/6/2017 60 12/9/2017 6.645,39 15/9/2017 63
SOF SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE S| 1000304 22/06/2017 | 06/07/2017 60 4/9/2017 230,52 15/9/2017 71
SOLARI SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 S| 64/PA 14/06/2017 | 12/06/2017 60 13/8/2017 2.150,00 15/9/2017 93
STERIGENICS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 6C203 Sl 17001809 30/6/2017 60 29/8/2017 8.454,60 15/9/2017 77
STYLGRAFIX ITALIANA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100043 - MATERIALI SISTEMI INFORMATICI Sl 71613 4/7/2017 60 2/9/2017 356,79 15/9/2017 73
TC. ARIA COMPRESSA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE S| 6/FE 21/7/2017 | 31/5/2017 60 19/9/2017 1.595,72 15/9/2017 56
TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE S| 19 19/06/2017 | 06/07/2017 60 4/9/2017 231,80 15/9/2017 71
TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI S| 21 26/06/2017 | 06/07/2017 60 4/9/2017 646,60 15/9/2017 71
TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE S| 20 26/06/2017 | 06/07/2017 60 4/9/2017 772,26 15/9/2017 71
TELEIDEA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 006/2015 I 18 19/06/2017 | 01/06/2017 60 18/8/2017 2.440,00 15/9/2017 88
TELEIDEA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 6C131 Sl 25 29/6/2017 | 23/6/2017 60 28/8/2017 480,00 15/9/2017 78
TELEIDEA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 001/2017 S| 23 29/6/2017 | 30/7/2017 60 28/9/2017 691,00 15/9/2017 47
TELEIDEA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 001/2017 Sl 22 29/6/2017 | 30/6/2017 60 29/8/2017 980,00 15/9/2017 77
TELEIDEA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 001/2015 S| 24 29/6/2017 | 29/6/2017 60 28/8/2017 1.782,00 15/9/2017 78
TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 6C177 S| 7769 13/7/2017 60 11/9/2017 19.173,14 15/9/2017 64
TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 6C177 S| 6708 14/06/2017 | 31/05/2017 60 13/8/2017 20.049,91 15/9/2017 93
TERMOIDRAULICA FALDI POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 001/2015 I FE14/2017 7/7/2017 | 18/7/2017 60 16/9/2017 5.850,00 15/9/2017 59
TERMOIDRAULICA FALDI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI I FE16/2017 7/7/2017 | 20/6/2017 60 5/9/2017 580,00 15/9/2017 70
TERMOIDRAULICA FALDI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE I FE15/2017 11/7/2017 | 18/7/2017 60 16/9/2017 650,00 15/9/2017 59
TERMOIDRAULICA FALDI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE I FE 172017 24/7/2017 | 31/7/2017 60 29/9/2017 900,00 15/9/2017 46
THERMO FISHER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI NO 021988 02/06/2017 | 27/06/2017 60 26/8/2017 472,55 15/9/2017 80
THERMO FISHER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI NO 17789 26/05/2017 | 19/05/2017 60 25/7/2017 529,20 15/9/2017 112
THERMO FISHER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI NO 18053 30/05/2017 | 29/05/2017 60 29/7/2017 33,31 15/9/2017 108
THERMO FISHER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI NO 23730 7/7/2017 60 5/9/2017 203,76 15/9/2017 70
THERMO FISHER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI NO 13879 28/04/2017 | 27/04/2017 60 27/6/2017 152,87 15/9/2017 140
THERMO FISHER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI NO 015949 12/05/2017 | 10/11/2016 60 11/7/2017 33,05 15/9/2017 126
THERMO FISHER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI NO 6714 28/02/2017 | 02/03/2017 60 1/5/2017 139,45 15/9/2017 197
THERMO FISHER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI NO 007438 06/03/2017 | 15/03/2017 60 14/5/2017 44,07 15/9/2017 184
THERMO FISHER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI NO 005690 22/02/2017 | 06/03/2017 60 5/5/2017 514,58 15/9/2017 193
THERMO FISHER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI NO 025795 27/07/2017 | 25/07/2017 60 25/9/2017 253,44 15/9/2017 50
THERMO FISHER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI NO 002367 27/01/2017 | 23/02/2017 60 24/4/2017 568,91 15/9/2017 204
THERMO FISHER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI NO 21988 28/6/2017 | 27/6/2017 60 27/8/2017 472,55 15/9/2017 79
TOSCOCHIMICA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE SI 1760007 7/7/2017 | 15/5/2017 60 5/9/2017 1.371,65 15/9/2017 70
TOTALERG COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO X Sl 6V108 Sl 17239685 10/7/2017 | 30/6/2017 60 8/9/2017 688,67 15/9/2017 67
TOTALERG COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO X Sl 6V108 S| 17196692 19/06/2017 | 30/06/2017 60 29/8/2017 403,16 15/9/2017 77
UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 6C182 S| 10471 11/7/2017 | 31/5/2017 30 10/8/2017 1.449,36 15/9/2017 66
UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 6C182 S| 10554 11/7/2017 | 6/7/2017 30 10/8/2017 1.515,24 15/9/2017 66
UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 6C182 S| 10281 19/4/2017 | 18/5/2017 60 17/7/2017 988,20 15/9/2017 120
UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 6C182 S| 10370 5/5/2017 | 24/5/2017 60 23/7/2017 1.284,66 15/9/2017 114
VAR GROUP SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE S| P/153 14/7/2017 | 31/7/2017 60 29/9/2017 191,54 15/9/2017 46
VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI Sl 3073149368 3/7/2017 | 21/7/2017 60 19/9/2017 959,50 15/9/2017 56
TOTALE 1 572.579,29 88,16
ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ - MEDIA
ANTICIPAZIONI C/ AD -
CONTRATTIAT. D. -
COSTI_DIRETTI_DIVERSI 89.491,51
IRAP (C.T., INTERIN., MISS., STR.) -
IRPEF + ADDIZ (AUTON., C.T., MISS., STR.) -
IVA -
LAVORAZIONI_ESTERNE -
MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 21.886,26
MATERIE_PRIME_DIRETTE 335.858,83
ONERI SOC. (C.T., MISS., STR.) -
POTENZIAMENTO 20.318,56
SERVIZI_FUNZ 105.024,13
TRASF. FONDI PER ESIG. DI CASSA -
TOTALE 2 572.579,29

Si dichiara che:

- i lavori, le forniture di beni ed i servizi di cui alle fatture sopraindicate, sono futte corredate dai previsti verbali di collaudo (per i lavori), dichiarazioni di buona provvista (per le forniture) e dichiarazioni di buona esecuzione (per i servizi);

- i materiali non di prontfo impiego sono stati registrati sui previsti registri di carico contabili (inventari o cespiti);

- e stata verificata tramite Durc, richiesto secondo la hormativa vigente, la regolarita contributiva dei fornitori;

- la verifica ai sensi dell'art. 48bis del DPR 29/09/1973 n. 602 e del D.M. (MEF) 18/01/2008 n. 40 per i pagamenti superiori ad € 10.000,00 verrd/e stata effettuata prima dell'emissione del mandato di pagamento.

- per la tipologia acquisti CONSIP |'approvvigionamento & stato effettuato attraverso convenzioni o accordi quadro messe a disposizione da CONSIP SPA o dalle CENTRALI DI COMMITTENZA REGIONALI DI RIFERIMENTO ovvero attraverso autonome procedure nel rispetto della normativa vigente,

utilizzando i sistemi felematici di negoziazione messi a disposizione dai soggetti sopra indicati;
